1. Record Nr.	UNISALENTO991002972619707536
Autore	Alberti, Leon Battista <1404-1472>
Titolo	Leonis Baptistae Alberti ... Libri De re ædificatoria dece[m]. Opus integrum et absolutum: diligenter que recognitum. Distinctum est autem nuper opus ipsum totum / quod antea peruia legebatur oratione per capita / nonnullis e textu rebus insignibus depromptis / et in margine annotatis. Facta est etiam capitum ipsorum non inelegans tabula cum dictionum et ipsarum rerum scitu dignarum quae in margine sunt indice admodum luculento
Pubbl/distr/stampa	Venudantur Parrhisijs : in sole aureo vici sancti Iacobi et in intersignio triu coronaru e regione diui Benedicti (Parisius : in sole aureo vici divi Iacobi impressum : opera magistri Rembolt & Ludouici Hornken, 1512)
Titolo uniforme	De re aedificatoria (Alberti, Leon Battista, 1404-1472) 52167
Descrizione fisica	[14], CLXXVIII c.; 4° (21 cm).
Lingua di pubblicazione	Latino
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	carte stampate su recto e verso. Front. in rosso e nero, in cornice ornamentale xilografica. Iniziali Riproduzione in microfiche dell'originale conservato presso la Biblioteca Apostolica Vaticana